島老施協発第 5号

                                令和 6年 4月 2日

島根県老人福祉施設協議会

会員施設、事業所 様

島根県老人福祉施設協議会

                          会  長 手 銭 宣 裕

(公印省略)

令和 6年度 中国地区老人福祉施設協議会表彰候補者の推薦について（案内）

 平素から本会事業推進に格別のご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記につきまして、ご案内いたしますので、下記事項にご留意の上、別添「中

国地区老人福祉施設協議会表彰内規」に基づき、候補者の推薦をお願いいたします。

なお、表彰式は、第 55 回中国地区老人福祉施設研修大会開会式典において行います

が、表彰状ならびに記念品は、代表受賞者を除き、受賞者の所属する施設へ郵送するこ

とといたしましたので、ご承知おきください。

 また、様式等は、本会ホームページに掲載しています。

                    記

１ 表彰日時  令和 6年 9月 19日（木）13：00～

2 会  場  「松江テルサ・1Fテルサホール」

           松江市朝日町 478-18（松江駅前） TEL 0852-31-5550

3 資格要件   別添「中国地区老人福祉施設協議会表彰内規」のとおり

4  提出書類   中国地区老人福祉施設協議会表彰候補者推薦書 （様式）

           ※複数の場合はコピーしてください

5 推薦締切   令和 6年 5月 27日(月)厳守

【お問い合わせ・提出先】

島根県老人福祉施設協議会 事務局 山根、藤本

〒690-0011 松江市東津田町 1741-3

TEL (0852)21-4926 FAX (0852)32-5979